

## آغاز جلسات کارشناسی هفدهمین کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه

نشست های کارشناسی هفدهمین کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در تهران آغاز شد که در آن چند کارگروه تخصصی تشکیل می شود.



به گزارش آران نیوز به نقل از بازار، صبح روز (دوشنبه ۱۶ اسفندماه) نشست های کارشناسی هفدهمین کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در تهران آغاز شد که در آن چند کارگروه تخصصی تشکیل می شود. روابط بین کارشناسان دو کشور و زمینه های همکاری دوجانبه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

کارگروه های حاضر در این جلسه شامل نفت، گاز و پتروشیمی، مالی و بانکی، حمل و نقل و مسکن، کشاورزی، استاندارد، فناوری اطلاعات و ارتباطات، صنعت، معدن و تجارت، اتاق بازرگانی، استانی و منطقه ای، گمرک، علم، برق است. و انرژی های تجدیدپذیر، آب و محیط زیست، انرژی هسته ای، گردشگری، ورزش و جوانان، مناطق آزاد، سلامت و تندرستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و فرهنگ، هنر و رسانه.

نشست هفدهم کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و روسیه از امروز تا چهارشنبه (۱۸ اسفند) برگزار می شود و در دو روز نخست نشست های کارشناسی برگزار می شود و پس از بحث و تبادل نظر، کارگروه ها آثار متعددی را ارائه خواهند کرد. مشارکت. مدارک در زمینه های مختلف به جواد اوجی برای امضا. وزیر نفت ایران و الکساندر نوک معاون نخست وزیر روسیه به عنوان روسای کمیسیون مشترک دو کشور منصوب شدند.

در آخرین روز، اسناد از جمله سند هفدهمین نشست، اسناد همکاری در حوزه نفت، استاندارد، انرژی، زمین شناسی و مناطق آزاد اقتصادی با حضور وزیر نفت و معاون نخست وزیر امضا می شود. روسیه به عنوان سران کمیسیون مشترک دو کشور

ایران و روسیه تاکنون ۱۶ نشست در چارچوب کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه برگزار کرده اند که در این جلسات اسناد مختلفی تهیه و به امضای سران دو کشور رسیده است.

اولین جلسه کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه به آذرماه ۱۳۷۵ برمی گردد، این جلسه اولین جلسه پس از فروپاشی شوروی در سال ۱۳۷۰ بود که مرتضی محمدخان وزیر اقتصاد و دارایی ایران و ... وزیر امور خارجه دو هیئت به سرپرستی اولک داویدوف وزیر امور خارجه در این دیدار پنج روزه مسئولیت کشور را بر عهده داشتند.

شانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه نیز از ۱۷ تا ۱۹ آبان ۱۴۰۱ در روسیه برگزار شده بود.